
Про затвердження Змін до Статуту Національного університету оборони України імені Івана
Черняховського

dep_134 від 2022.02.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 лютого 2022

Набуття чинності:
8 лютого 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 48 від 08.02.2022

Про затвердження Змін до Статуту Національного університету
оборони України імені Івана Черняховського

Відповідно до Законів України “Про освіту”, “Про вищу освіту”, “Про наукову і науково-технічну
діяльність” та з метою виконання Указу Президента України від 28 грудня 2021 року № 683/2021
“Про внесення змін до додатка № 1 до Указу Президента України від 5 травня 2020 року № 166”,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Статуту Національного університету оборони України імені Івана
Черняховського, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 10 травня 2017 року
№ 260 (у редакції наказу Міністерства оборони України від 07 березня 2019 року № 101), що
додаються.

#/document/17289721
#/document/17289721


2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Олексій Резніков

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України 
08 лютого 2022 року № 48

ЗМІНИ
до Статуту Національного університету оборони України

імені Івана Черняховського

1. Пункт 7.2 розділу 7 викласти в такій редакції:

“7.2. Науково-педагогічними працівниками Університету є: начальник Університету;

начальник штабу - заступник начальника Університету;

заступники начальника Університету з навчальної (наукової) роботи;

заступники начальника Університету;

начальники інститутів (факультетів) та їх заступники;

начальники (завідувачі) кафедр;

заступники начальників (завідувачів) кафедр;

професори, доценти;

старші викладачі, викладачі;

директор бібліотеки.”.

Начальник Національного університету оборони
України імені Івана Черняховського
генерал-лейтенант

Анатолій Сиротенко


